年   月   日

病  院  長

施  設  長   殿

所属機関の長

第 22 回日本言語聴覚学会

学会長  中橋 聖一

第 22 回日本言語聴覚学会 出張のお願いについて（依頼）

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は言語聴覚士の活動に対して、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の通りに第 22 回日本言語聴覚学会を愛知県にて開催する運びとなりました。

つきましては、貴職員で本協会会員の言語聴覚士         氏の学会出張に関しまして、特段の

ご配慮を頂けますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

会 期 ： 2021 年 2 月 19 日（土）

会 場 ： ウインクあいち（愛知県産業労働センター）

〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目 4-38

プログラム ： 特別講演

教育講演

コントラバーシー

シンポジウム

スポンサードセッション

ランチョンセミナー

※プログラムの詳細については HP をご参照ください。

以上

問い合わせ先 ： 第 22 回日本言語聴覚学会 運営事務局

株式会社コングレ九州支社

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神 1-9-17-11F

TEL： 092-712-7112

E-mail： jaslht22@congre.co.jp

HP： http://www.congre.co.jp/jaslht22/